
                                                                       
U C H W A Ł A  Nr XXVIII/217/2005

Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 9 grudnia 2005 roku

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości na 2006 rok

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/ tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm/  oraz art. 7 ust. 3 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych / tekst jednolity:
Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84 z późn. zm/ uchwala się co następuje:

§ 1.

1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości:

a/ nieruchomości zajęte na potrzeby jednostek budżetowych lub zakładów
    budżetowych dla których organem założycielskim, bądź prowadzącym
    jest gmina Wierzbica.
b/ budynki gospodarcze stanowiące własność / współwłasność/ rencistów i emerytów,
    którzy przekazali swoje gospodarstwa rolne w zamian za świadczenia uregulowane
    w ustawie o ubezpieczeniu społecznym rolników;
c/ nieruchomości zajęte na potrzeby straży pożarnych z wyjątkiem pomieszczeń
    wykorzystywanych na prowadzenie działalności gospodarczej.
d/ wszystkie lokale mieszkalne na terenie całej gminy.

                                                           § 2.

Traci moc uchwała nr XVIII/149/2004 Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 29 listopada 2004 r.
w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości na 2005 rok oraz 
uchwała nr XXVII/209/2005 Rady Gminy  Wierzbica z dnia 17 października 2005 roku. 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                              § 4.

Uchwała   podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego 
i wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2006 roku.


